
RAVENOL EPX SAE 80 GL-5 1L
RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5 uniwersalny olej
przekładniowy do zsynchronizowanych i niezsynchronizowanych skrzyń
przekładniowych oraz od przekładni głównych, przekładni rozdzielczych,
przekładni pośrednich, dodatkowych w pojazdach i maszynach
produkcyjnych.

W celu wykluczenia wymiany oleju przekładniowego zależnie od pory roku,
stworzono RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel  SAE 80 GL-5.  Może on
być stosowany zarówno w eksploatacji letniej jak i zimowej. Jego
uniwersalne możliwości  zastosowania  zmniejszają  ryzyko pomyłki  i 
ułatwiają  utrzymywanie   magazynu. Dzięki wyważonej kombinacji
uszlachetniaczy zostają zagwarantowane takie właściwości jak zdolność
absorpcji ciśnienia, ponadprzeciętna lepkość w różnych temperaturach, 
wysoka odporność na utlenianie, niska temperatura krzepnięcia, dobra
ochrona przed zużyciem i brak tworzenia się osadu.

Wskazówki dotyczące zastosowania:

RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5  toleruje się wzajemnie z wszystkimi markowymi olejami
przekładniowymi. Przy przejściu na RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5  „płukanie” nie jest
wymagalne.

RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5  należy stosować w skrzyniach przekładniowych, przekładniach
głównych, rozdzielczych, pośrednich, dodatkowych w pojazdach i maszynach produkcyjnych.

Właściwości:

RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5  oferuje:

optymalną płynność w niskich temperaturach
znakomitą ochronę przed zużyciem, również w zimowej eksploatacji na krótkich odcinkach
film smarny odporny na wysoki nacisk, przez to bardzo dobrą ochronę przed zużyciem przy wszystkich
obciążeniach, obniżoną głośność pracy przekładni i najlepszy stopień skuteczności przekładni przy pełnym
obciążeniu, tzn.  również przy bardzo gorącym oleju
znakomitą odporność na ścinanie
bardzo dobrą odporność na utlenianie, nie pieni się
brak zagęszczenia względnie tworzenia się osadu
wyjątkowo dobrą odporność na starzenie
bardzo dobrą lepkość w różnych temperaturach
skuteczną ochronę przed zużyciem
wyjątkową ochronę antykorozyjną, brak rdzy, nieszkodliwość dla metali kolorowych
neutralne zachowanie wobec materiałów uszczelniających, tzn. przekładnia pozostaje szczelna, brak strat oleju

Specyfikacja:

RAVENOL Hypoid EPX Getriebe-Oel SAE 80 GL-5  odpowiada następującym specyfikacjom względnie
klasyfikacjom:
API GL 5
MIL-L 2105 D



Dopuszczenie: MAN 342 typ M1
Odpowiada: ZF TE-ML 05A, 07A, 16B, 16C, 16D, 17B, MB 235.0, Ford SQM-2C-9002AA
Na zamówienie
Produkt na zamówienie, sprowadzany jest do wybranego sklepu w ciągu 3-5 dni. W przypadku braku towaru u naszego
dostawcy termin może się wydłużyć.


